
FEDERATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE

COUPE DE FRANCE DES CLUBS

Nom, Prénom, Email du Juge-Arbitre :

N° de licence du JALE GOFF   Jonathan

2916518

Organisme : Niveau : Date : 

Poule ou Niveau : Rencontre : Heure : 

BRETAGNE RéGIONAL 19/02/2017

UNIQUE PLOMEUR/FOUESNA 15H00

N° Association N°équipe

N° licence  NOM - PRENOM Points / Clt Cat Muté / Etranger Cartons

07290221 PLOMEUR TT 1

2933691 D1A JERIC Tamara 1924 / N119 S

2931516 D2A LE COZ Tyfenn 1085 C2

2932565 D3A LE COZ Louann 724 M2

2925178 M1A COSQUER Gurvan 1878 S M

2930773 M2A QUENET Vincent 1638 J1

2931855 M3A QUENET Gauthier 949 M1

N° Association N°équipe

N° licence  NOM - PRENOM Points / Clt Cat Muté / Etranger Cartons

07290229 RP FOUESNANT 1

2930743 D1X DOMALAIN Léna 1268 J2

2931844 D2X BOULET Annaëlle 902 J3

2933312 D3X DOMALAIN Erin 745 M2

2921901 M1X LE MARC Clément 2430 / N259 S

2931845 M2X BOULET Erwin 1377 C1

4522150 M3X SMOLEVSKY Aurelien 749 M2

Score

A X
ORDRE DES PARTIES

Relais gagné Cumul score

A X A X

11 5 1 0 11 51e relais Db mixte sénior DXSA contre DXSXCOSQUER Gurvan / JERIC Tamara LE MARC Clément / DOMALAIN Léna

11 8 1 0 22 132e relais N°3 masculin M3A contre M3XQUENET Gauthier SMOLEVSKY Aurelien

11 9 1 0 33 223e relais N°3 féminin D3A contre D3XLE COZ Louann DOMALAIN Erin

11 8 1 0 44 304e relais Db jeune masc. DJMA contre DJMXQUENET Vincent / QUENET Gauthier BOULET Erwin / SMOLEVSKY Aurelien

11 9 1 0 55 395e relais N°2 masculin M2A contre M2XQUENET Vincent BOULET Erwin

9 11 0 1 64 506e relais N°2 féminin D2A contre D2XLE COZ Tyfenn BOULET Annaëlle

8 11 0 1 72 617e relais Db jeune fém. DJFA contre DJFXLE COZ Tyfenn / LE COZ Louann BOULET Annaëlle / DOMALAIN Erin

11 3 1 0 83 648e relais N°1 féminin D1A contre D1XJERIC Tamara DOMALAIN Léna

3 11 0 1 86 759e relais N°1 masculin M1A contre M1XCOSQUER Gurvan LE MARC Clément

7 11 0 1 93 8610e relais Db mixte sénior DXSA contre DXSXCOSQUER Gurvan / JERIC Tamara LE MARC Clément / DOMALAIN Léna

6 5 1 0 99 9111e relais N°3 masculin M3A contre M3XQUENET Gauthier SMOLEVSKY Aurelien

12e relais N°3 féminin D3A contre D3XLE COZ Louann DOMALAIN Erin

13e relais Db jeune masc. DJMA contre DJMXQUENET Vincent / QUENET Gauthier BOULET Erwin / SMOLEVSKY Aurelien

14e relais N°2 masculin M2A contre M2XQUENET Vincent BOULET Erwin

15e relais N°2 féminin D2A contre D2XLE COZ Tyfenn BOULET Annaëlle

16e relais Db jeune fém. DJFA contre DJFXLE COZ Tyfenn / LE COZ Louann BOULET Annaëlle / DOMALAIN Erin

17e relais N°1 féminin D1A contre D1XJERIC Tamara DOMALAIN Léna

Capitaine équipe A

COSQUER Gurvan

N° licence 2925178

Signature à la fin de la rencontre

Capitaine équipe X

LE MARC Clément

N° licence 2921901

Signature à la fin de la rencontre

Signature du juge arbitre
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99

91

7

4

3

1

Réserves
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